
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA^ 4 M^R ?014

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0016549/2009
Número Original 10-08-26794 y sus agregados 0051531/2010, 0043041/2011 y
0038838/2013 por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Lie. Clara Inés BERRÓN en la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 130;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
130vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Clara Inés BERRÓN, titulada:"PREFERENCIA DE

HOSPEDADORES AVIARES EN ESPECIES DE MOSQUITOS GÉNERO
CULEX ASOCIADOS A LA TRANSMISIÓN DE FLAVIVIRUS (FLAVIVIRIDAE)
EN EL ARCCO SUR DE LA LAGUNA MAR CHIQUITA":

Miembros Titulares:

• Dra. Raquel Miranda GLEISER (Facultad de Ciencias, Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Raúl Ernesto CAMPOS (Instituto de Limnología "Dr. Raúl A.
Ringuelet- CONICET, Universidad Nacional de La Plata).

• Dra. Silvia Viviana NATES (Instituto c!e Virología "Dr. J. M. Vanilla",
Facultad de Ciencias Médicas, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 ~íl^ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Adriana SALVO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

RESOLUCIÓN N°
w "̂"*!— *

n 1

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


